
ZARZĄDZENIE NR 472/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 19 Uchwały Nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 
19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Miasta na 
2025 rok. 

§ 2. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jakub Doraczyński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7B866-A138-47AA-8167-24E892D9973A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 472/2025  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 735 956,55 0,00 7 735 956,55 
 60095  Pozostała działalność 99 606,00 0,00 99 606,00 
  4260 Zakup energii 9 500,00 4 500,00 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 500,00 500,00 

710   Działalność usługowa 4 244 349,00 0,00 4 244 349,00 
 71035  Cmentarze 3 868 509,00 0,00 3 868 509,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 496 000,00 5 000,00 501 000,00 
  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 12 621 511,49 0,00 12 621 511,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 255 581,00 0,00 11 255 581,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 160,00 1 500,00 4 660,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 520,00 -1 500,00 20,00 

801   Oświata i wychowanie 63 531 859,97 0,00 63 531 859,97 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 191 977,00 0,00 191 977,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 155 388,00 0,00 155 388,00 

852   Pomoc społeczna 14 795 678,32 0,00 14 795 678,32 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 498 834,00 -2 012,00 4 496 822,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 306 811,00 -1 342,00 3 305 469,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562 465,00 -670,00 561 795,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 803 449,00 2 012,00 805 461,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 246,00 670,00 104 916,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 869,00 1 342,00 84 211,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 550 873,00 0,00 1 550 873,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 650,00 0,00 47 650,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 -640,00 44 360,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 600,00 640,00 1 240,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 197 093,00 0,00 16 197 093,00 
 90095  Pozostała działalność 4 901 792,00 0,00 4 901 792,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7B866-A138-47AA-8167-24E892D9973A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4270 Zakup usług remontowych 49 500,00 5 000,00 54 500,00 
Razem 173 510 689,65 0,00 173 510 689,65 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7B866-A138-47AA-8167-24E892D9973A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 472/2025 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


